
 

 

Zápis z jednání KS Českého florbalu 
Dne 6. března 2023 v 18:30 hod. v Brně, Matulkova 11, soutěžní sekretariát 

Přítomni: J. Dufek (předseda), J. Šedivý, J. Gurkovský, G. Kubíčková (sekretář soutěží), Z. Mlčoušek (ředitel soutěží) 

Omluven: M. Vojáček 

Program jednání: 

1. Kontrola zápisu a splnění úkolů z minulého jednání KS 

2. Materiály VV 

3. Úkoly plynoucí z plánu práce VV 

4. Body jednotlivých členů a aktuální problémy; 
 

1. Kontrola zápisu a splnění úkolů z minulého jednání KS 
Bez připomínek. Všechny úkoly plynoucí z minulého jednání byly splněny ve stanovených termínech. 

2. Materiály VV  

Návrh na úpravy reglementů LSL, EŽ a 1M 

KS projednala návrh materiálu. Bez připomínek. 

- Úkol: doplnit závěry KS do materiálu 

- zodpovídá: G. Kubíčková termín: 10. 3. 2023 

Návrh znění projektu LSL, EŽ a 1M 

KS projednala návrh materiálu. Bez připomínek. 

- Úkol: doplnit závěry KS do materiálu 

- zodpovídá: G. Kubíčková termín: 10. 3. 2023 

Přehled komplexní struktury programů podpory ČF, jejich hodnocení a návrh dlouhodobého vývoje 

KS projednala materiál. Bez připomínek. 

- Úkol: doplnit závěry KS do materiálu 

- zodpovídá: G. Kubíčková termín: 10. 3. 2023 

3. Úkoly KS plynoucí z  plánu práce VV  

Návrh termínové listiny ligových a pohárových soutěží 2023/2024 

Členové KS krátce projednali aktuální podobu materiálu. Již bez dalších připomínek. 

- Úkol: předložit materiál na březnové jednání VV 

- zodpovídá: Z. Mlčoušek termín: 13. 3. 2023 

Návrh Projektu 1. ligy žen 2023/2024 

KS projednala připomínky k materiálu. Žádné připomínky se nesešly, KS tak potvrdila původní podobu materiálu. 

- Úkol: předložit materiál na březnové jednání VV 

- zodpovídá: Z. Mlčoušek  termín: 13. 3. 2023 

Soutěžní předpisy celostátních ligových soutěží pro sezónu 2023/2024 včetně pořadatelských povinností 

Proběhla delší diskuse nad možnou úpravou systému soutěže juniorů a juniorek v následujících sezónách. Dále se členové 
shodli na doplnění pořadatelských povinností Livesport Superligy, 1. ligy mužů a Extraligy žen. Pokud v základní části 
soutěže pořadatel neodešle hlášenku v termínu dle Soutěžního řádu, bude mít utkání pevně daný čas. V případě soutěží 
LSL a 1M bude čas utkání stanoven na 17:00 hodin, v Extralize žen pak 16:00 hodin. Došlo také ke zrušení omezení 
týkajícího se 21. kola ZČ Extraligy žen a 25. kola 1. ligy mužů, nově utkání uvedených kol nemají nastaven jednotný čas. 

- Úkol: předložit materiál na březnové jednání VV 

- zodpovídá: Z. Mlčoušek  termín: 13. 3. 2023 

Návrh projektu Superpoháru 

KS se bude materiálem zabývat na svém dubnovém jednání. 

- Úkol: předložit materiál na dubnovém jednání KS 

- zodpovídá: G. Kubíčková  termín: 30. 3. 2023 



 

 

4. Body jednotlivých členů a aktuální problémy  

Pokračování diskuze nad systémem 1. ligy dorostenců – tzv. „velké koše“ 

Proběhla další část diskuse nad budoucím nastavení 1. ligy dorostenců. Členové KS dlouze diskutovali možné varianty 
nastavení soutěže. Diskuse bude dále pokračovat na dalších jednáních a KS se bude dále zabývat změnou systému 
soutěže pro sezónu 24/25. 

- Úkol: zařadit téma na dubnové jednání KS 

- zodpovídá: G. Kubíčková  termín: 30. 3. 2023 

Dne 10. 3. 2023 zapsala G. Kubíčková  

Další jednání KS proběhne dne 3. 4. 2023 od 18:30 hod. v Brně. Jednání bylo ukončeno v 19:53 hodin. 


